| < -
&l /

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL
DREJTORIA JURIDIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Tirang, mé 5.3.2025

Njoftim pér vende vakante né shérbimin civil né Agjenciné pér Zhvillim Bujgésor dhe
Rural

NEé zbatim té nenit 26, té ligjit 152/2013, “Pér népunésin civil”’, indryshuar, si dhe t€ Kreut II dhe
I, t& Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015, té Késhillit t& Ministrave, né zbatim té pikés 9, té
Vendimit nr. 719, daté 31.10.2014, “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé pér Zhvillim
Bujgésor dhe Rural”, indryshuar, t€ Urdhrit nr. 93, daté 12.6.2024, t¢ Kryeministrit “Pér miratimin
e strukturés dhe organikés sé Agjencisé pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural”,

Departamenti i Administratés Publike ka shpallur procedurat e lévizjes paralele, si dhe té ngritjes
né detyré pér pozicionin:

» Pér lvizje paralele dhe ngritie né detyré 1 (njé) pozicion i liré Drejtor i Drejtorisé Juridike dhe
Shérbimeve Mbéshtetése, né Agjenciné pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural - klasa e pagés 11-2.
https://rekrutimi.administrata.al/shpalljet/shfag/6648

» Pér Bvizje paralele dhe ngritie né detyré 1 (njé) pozicion i liré Drejtor i Drejtorisé sé
Ekzekutimit té Pagesave, né Agjenciné pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural - klasa e pagés I1-1.
https://rekrutimi.administrata.al/shpalljet/shfag/6647

Jané té ftuar té gjithé népunésit e interesuar, pjesé e shérbimit civil té aplikojné pér pozicionet
vakante té shpallura. Né lidhjet pérkatése, mund t€ gjeni informacionin e ploté pér kriteret,
dokumentacionin, ményrén dhe afatin e dorézimit, si dhe pérshkrimin pérgjithésues té punés pér
pozicionin/et.

Pér mé shumé informacion ndigni fagen zyrtare té Departamentit t€ Administratés Publike né
lidhjen:
https://rekrutimi.administrata.al/shpalljet
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